
ZARZĄDZENIE NR 42/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 92/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 7 października 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 1148C040-62A0-4F40-96C5-45E3C48BCE7B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 42/W/2020
z dnia 07 pażdziernika 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 812 140,71 0,00 3 812 140,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 882 716,03 659,00 1 883 375,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 659,00 24 659,00

60017 Drogi wewnetrzne 377 124,68 -659,00 376 465,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 124,68 -659,00 374 465,68

Razem: 17 078 874,35 0,00 17 078 874,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1148C040-62A0-4F40-96C5-45E3C48BCE7B. Podpisany Strona 1




